

برنامه های ویژه هفته تربیت بدنی و ورزش در جلسه شورای تربیت بدنی دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی تشریح شد.

اولین جلسه شورای تربیت بدنی دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی در سال تحصیلی 98-99 با حضور دکتر احد بهشتی اصل، رئیس دانشگاه استان، معاونین، روساء مراکز استانی، روساء ادارات تربیت بدنی، استادان و پیشکسوتان ورزشی دانشگاه برگزار گردید.



به گزارش روابط عمومی دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، دکتر بهشتی اصل در ابتدای این جلسه با تبریک پیشاپیش هفته تربیت بدنی و ورزش توجه و عنایت ویژه کلیه همکاران، استادان و دانشجویان به امر ورزش را که موجب تزریق روحیه نشاط و شادابی در مجموعه دانشگاه می شود، خواستار شدند. ایشان تأکید کردند: کمبودها و نواقص در تمامی حوزه ها و بخشهای دانشگاه می تواند باشد ولیکن این مسئله نایستی بهانه و عاملی شود تا ما به فعالیت ها و اقدامات ورزشی نپردازیم بلکه راه صواب آن است که ما راهی جهت برون رفت از این شرایط را پیدا نماییم. بعنوان مثال اینجانب مکرراً به مراکز واقع در شهر تبریز توصیه کرده ام با انجام هماهنگی های لازم از فضا ها و امکانات موجود در دانشکده شماره یک تبریز استفاده نمایند. دکتر بهشتی اصل با تمجید از برنامه های مدون مراکز برای گرامیداشت هفته تربیت بدنی و ورزش، تعمیم انجام این اقدامات در طول سال با بهره گیری از راهبردهای تبلیغی و انگیزشی را توصیه نمودند. رئیس دانشگاه استان همچنین از معاونت اداری و مالی دانشگاه خواستند تا پایان مهرماه کارهای اداری مربوط به احداث زمین های چمن مصنوعی مراکز استانی را تکمیل و آنها را به مرحله اجرا درآورند. بررسی راهکارهای افزایش سطح مشارکت دانشجویان و کارکنان در فعالیت های ورزشی و افزایش نشاط و شادابی در بین سرمایه های انسانی، اقدامات مرتبط با گرامیداشت هفته تربیت بدنی و ورزش در دانشگاه، دریافت پیشنهادات، بررسی موانع و مشکلات، مصوب کردن برنامه های سالانه در زمینه استعداد یابی ورزشی، برگزاری دوره های آموزشی، اجرای مسابقات از جمله موضوعاتی بودند که در دستور جلسه اولین شورای تربیت بدنی دانشگاه استان در سال تحصیلی 98-99 قرار گرفتند. همچنین در این نشست، تعیین کارگروه های تخصصی تربیت بدنی در سطح دانشکده های فنی و حرفه ای استان، برنامه تجلیل از ورزشکاران و قهرمانان ورزشی دانشگاه فنی و حرفه ای استان، برگزاری کارگاه های آموزشی (در حیطه ورزش و تربیت بدنی)، برگزاری کلاس های دوری و مربیگری در طول سال تحصیلی، تشکیل انجمن های ورزشی با استفاده از دانشجویان، صدور مجوز همکاری فی مابین دانشگاه های استان و منطقه، برنامه ریزی جهت تجهیز ورزشی خوابگاه در سطح استان در حد امکان، اجرای برنامه های گلگشت، کوهپیمایی و ایجاد انگیزه برای دانشجویان و همکاران به تصویب رسید. در انتهای این جلسه، مسایل و چالش های حوزه تربیت بدنی مراکز استانی مطرح و مورد بحث و بررسی قرار گرفت.